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Detta förlöste mig totalt vid årsskiftet som garanterat den enda väg som finns till sinnesro. En väg som leder

rakt in i Guds famn som är mitt mål här i livet.

Vid årsskiftet

1 JANUARI

 

Vid årsskiftet

 

Vår Herre och vår Gud, vi gläds i dig. Utan din hjälp skulle vi icke kunna möta det nya året.

 

Jag står på tröskeln mellan det gamla och det nya året. Mitt ljus lyser framåt över det kommande året - ljuset

från Rättfärdighetens sol. Min skugga kastas bakåt över det gångna året, döljande dess bekymmer, sorger

och missräkningar.

 

Lev ej i det förgångna, blott i det närvarande. Använd det förgångna endast så som träden använder mitt

solljus; de absorberar det för att till kommande dagar bevara dess värmande strålar. Behåll därför i minnet

blott de välsignelser, som kommer från mig från Världens ljus - och hämta kraft genom att tänka på dem.

 

Begrav varje känsla av fruktan för framtiden, för fattigdom, för edra käras väl, för lidande eller förlust.

Begrav även alla ovänliga och bittra tankar, alla känslor av motvilja, hat, misslyckande, besvikelser över

andra och över eder själva samt modfälldhet och förtvivlan, och låt oss lämna allt detta och gå framåt mot ett

nytt och högre liv.

 

Kom ihåg att ni ej får se på samma sätt som världen ser. Jag håller det kommande året i mina händer i

förvaring åt eder, men jag skall leda eder blott en dag i sänder.

 

Lämna resten åt mig, och tag ej genom känslor av fruktan eller tankar på kommande dagar på förhand ut

denna gåva.

 

Och för varje ny dag skall jag ge eder vishet och styrka.

 

2 JANUARI

 

Kärlekens utsträckta hand

 

Du måste vara med om att rädda andra. Låt inte en dag förgå utan att du räckt ut en kärlekens hjälpande

hand till någon utanför kretsen av ditt hem -några korta rader, ett brev, ett besök, hjälp i någon form.

 

Var uppfylld av glädje-glädje i mig-ty glädje frälsar, glädje läker. Ha din fröjd i varje solstråle, varje

småleende, varje vänlig eller kärleksfull handling, i varje minsta tjänst.

 



Gör varje dag någonting för att lyfta en annan människosjäl upp ur det hav av synd, sjukdom eller tvivel, i

vilket hon har fallit. Alltjämt vandrar jag vid Genesarets strand och kallar mina lärjungar att följa mig och att

bliva människofiskare.

 

Det behövs en hjälpande hand för att resa den hjälplöse upp, för att ge honom nytt mod, för att ge honom

kraft till kamp, till tro och till hälsa. Älska och var glad. Kärlek och ett glatt sinne drar till sig tro och mod

och framgång. Fortsätt att förtrösta, att älska och att le.

 

Låt inte nedslå eller hejda dig under vandringen uppåt. Älska blott och le. Jag är med dig och bär dina

bördor. Lägg dessa på mig, så skall jag stödja och uppehålla dig. Då skall du, lätt om hjärtat, i din tur kunna

hjälpa någon annan med den börda, som kanske tynger honom eller henne alltför hårt.

 

Hur många bördor kan du lätta under detta år? Hur många hjärtan kan du glädja? Hur många människosjälar

kan du hjälpa?

 

Och den som ger han får i överflödande mått. &#8209;"Ett gott mått, väl packat, skakat och överflödande"

skall man giva dig. Det är jag, din Herre och Gud, som har sagt dig detta.

 

http://hem.passagen.se/dagligkraft/
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